
číslo smlouvy: LS 18133145 / KP str. 1  

číslo smlouvy: LS 18133145 / KP 
28.04.2022 

Smlouva o poskytování obchodních a mediálních služeb 
uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném znění, mezi smluvními stranami: 

Objednatel: 
 

IČO: 
DIČ: 
Sídlo: 
Zastoupený: 
Zapsaný: 

ŽIVÝ KRAJ - DESTINAČNÍ AGENTURA PRO KARLOVARSKÝ KRAJ, Z.S. 
 

05309964 
CZ05309964 
Karlovy Vary, Závodní 379/84a, PSČ 360 06 
Ing. Petr Židlický 
Krajského soudu v Plzni, spisová značka L 7758 

(dále také jen "objednatel") 

na straně jedné, 

a 
 

Dodavatel: 
 

IČO: 
DIČ: 
Sídlo: 
Zastoupený: 
Zapsaný: 

BigMedia, spol. s r.o. 
 

26479451 
CZ26479451 
Praha 4, Na strži 2097/63, PSČ 140 00 
Dana Svobodová, executive director 
zápis do OR Městským soudem v Praze pod spisovou značkou - oddíl C, vložka 84907 

(dále také jen "dodavatel") 

na straně druhé, 

(společně dále také jen "smluvní strany") 
 

I. 
Předmět smlouvy 

1. Dodavatel za podmínek této smlouvy zajistí realizaci reklamní kampaně v podobě odvysílání reklamních spotů 
objednatele na reklamních plochách, specifikovaných v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy (dále také 
jen „předmět smlouvy“), objednatel předmět smlouvy přijímá a zavazuje se za něj dodavateli zaplatit odměnu. 

 

2. Reklamní plochy a služby s tím spojené budou objednateli poskytnuty po dobu reklamní kampaně objednatele. 
 

II. 
Reklamní kampaň 

1. Objednatel bude reklamní plochy specifikované v Příloze č. 1 užívat pro realizaci reklamní kampaně. 
Název reklamní kampaně: Karlovarský kraj - LED obrazovky 

2. Reklamní kampaň objednatele bude probíhat v období od 01.06.2022 do 15.06.2022. 
Denní vysílací doba na reklamních plochách: od 6:00 do 22:00 hodin. 
Délka vysílaného reklamního spotu: 10 vteřin. 
Počet přehrání reklamního spotu ve sjednaném období: 14700. 
Frekvence opakování reklamního spotu: 1 x za 1 minutu. 

 

3. Objednatel umožní dodavateli včasné nastavení reklamního spotu na reklamní ploše jeho řádným dodáním v potřebné 
kvalitě a s potřebnými parametry na emailovou adresu příslušného obchodního zástupce společnosti BigMedia s.r.o. 
podklady@bigmedia.cz. v provozní době: po-čt: 8:00 – 16:00, pá: 8:00-15:00, a to alespoň 3 pracovní dny před 
plánovaným zahájením vysílání reklamních spotů. Bude-li zpracování reklamního spotu pro objednavatele zajišťovat 
dodavatel, zavazuje se objednatel dodat veškeré podklady pro zpracování reklamního spotu (texty, loga, detailní popis) 
v potřebné kvalitě alespoň 10 pracovních dní před plánovaným vysíláním reklamních spotů. Lhůta pro dodání 
reklamního spotu nebo podkladů pro zpracování reklamního spotu se počítá ode dne uzavření smlouvy, případně ode 
dne zaplacení zálohy, je-li dané mezi smluvními stranami sjednáno. Uzavření smlouvy před začátkem reklamní 

mailto:podklady@bigmedia.cz


číslo smlouvy: LS 18133145 / KP str. 2  

kampaně objednatele, kdy není zachována lhůta pro včasné dodání reklamních spotů, nemá vliv na délku lhůty uvedené 
v tomto ustanovení. Nedodržení lhůty dodání reklamního spotu nemůže v žádném případě změnit datum počátku 
reklamní kampaně a nebude ani důvodem k vyžadování prodloužení konečného data trvání reklamní kampaně či 
uplatnění jakýchkoliv sankcí směřujících vůči dodavateli ze strany objednatele. 

 

III. 
Odměna, Cena 

1. Konečná odměna za realizaci předmětu smlouvy byla smluvními stranami sjednána v celkové výši dle níže uvedeného 
rozpisu. K odměně bude připočteno DPH v zákonné výši. Přehled hrubé odměny dle položek je uveden v Příloze č. 1 k 
této smlouvě. 

 
Hrubá odměna za užití médií: 504 000.00 Kč 
sleva 349 920.00 Kč 
Odměna za užití médií bez DPH: 154 080.00 Kč 
DPH 21 %: 32 356.80 Kč 
Odměna za užití médií včetně DPH: 186 436.80 Kč 

2. Objednatel se zavazuje uhradit sjednanou odměnu takto: 

Odměna za užití médií termín dílčího plnění 
bez DPH - poskytnutí služby 

 

1. 154080.00 Kč 30.06.2022 

3. V případě, že výrobu reklamních spotů, případně i nástavbu a její instalaci na reklamní plochu pro objednatele zajišťuje 
dodavatel, sjednávají si smluvní strany, že kromě odměny uvedené v čl. III. odst. 1 této smlouvy zaplatí objednatel 
dodavateli cenu za výrobu reklamního sportu a nástavby včetně její instalace dle ceníku dodavatele. 

4. Dodavatel bude objednateli vystavovat příslušné faktury – daňové doklady vždy k 1. dni příslušného kalendářního 
měsíce, v němž bude reklamní kampaň probíhat, s tím, že splatnost vyúčtované částky uvedené na daňovém dokladu 
bude činit 14 dní ode dne jeho vystavení. 

5. V případě, že bude objednatel v prodlení s placením odměny, zaplatí dodavateli za každý den smluvní pokutu ve výši 
0,05% z dlužné částky. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno ani omezeno právo dodavatele na náhradu škody. 

6. Objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli odměnu a cenu, uvedené v tomto článku smlouvy, v souladu s ujednáními 
uvedenými v obchodních podmínkách dodavatele. 

 
IV. 

Další ujednání 

1. Tato smlouva nabývá platností a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. 
 

2. Veškeré změny nebo dodatky k této smlouvě mohou být činěny pouze dodatkem podepsaným oběma smluvními 
stranami, změna smlouvy jinou formou není možná. 

 

3. Vztahy vzešlé z této smlouvy, jakož i právní vztahy se smlouvou související, včetně otázek platnosti a následků 
neplatnosti se po dohodě smluvních stran řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a dalšími českými 
právními, technickými a jinými předpisy. Všechny spory, vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, budou smluvní 
strany řešit především dohodou, nebude-li tato možná, pak prostřednictvím věcně a místně příslušného soudu České 
republiky. 

 

4. V případě smluv uzavíraných se spotřebitelem je věcně příslušným subjektem pro řešení spotřebitelských sporů dle 
zákona č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, v platném znění, Česká obchodní inspekce http://www.coi.cz/. 

 

5. Smluvní strany se ujednaly, že komunikace, činěná objednatelem z emailových adres z domény, u které není 
rozumných pochyb, že je užívána objednatelem, bude považována za závaznou a na pro futuro podepsané smlouvy a 
objednávky služeb a reklamních panelů objednatelem, zaslané prostřednictvím takovýchto emailových adres, bude 
nahlíženo, jako kdyby byly činěny písemně. 

 

6. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom paré. 

http://www.coi.cz/


číslo smlouvy: LS 18133145 / KP str. 3  

7. Objednatel podpisem této smlouvy přistupuje k obchodním podmínkám dodavatele, které byly k návrhu smlouvy 
připojeny a které jsou nedílnou součástí této smlouvy, a výslovně s nimi souhlasí. 

 

8. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu včetně obchodních podmínek dodavatele přečetly a že rozumí jejímu 
obsahu a dále shodně prohlašují, že jí neuzavřely v tísni ani za jiných, nápadně nevýhodných podmínek na důkaz čehož 
připojí k této smlouvě oprávněné osoby své vlastnoruční podpisy. 

 
 

V  ................................  dne: ........................ V Praze dne: 28.04.2022 
Objednatel: Dodavatel: 

 
............................................................... ............................................................... 
Ing. Petr Židlický 
ŽIVÝ KRAJ - DESTINAČNÍ AGENTURA PRO 
KARLOVARSKÝ KRAJ, Z.S. 

Dana Svobodová, executive director 
na základě plné moci 
BigMedia, spol. s r.o. 



číslo smlouvy: LS 18133145 / KP str. 4  

Příloha č. 1 ke Smlouvě o poskytování obchodních a mediálních služeb č.: LS 18133145 / KP 
uzavřené mezi smluvními stranami společností ŽIVÝ KRAJ - DESTINAČNÍ AGENTURA PRO KARLOVARSKÝ KRAJ, Z.S. a 
BigMedia, spol. s r.o. 

 

 

Město Rozměr Provoz obrazovky Termín od Termín do Počet dní 
kampaně Frekvence Délka 

spotu 
Počet 
spotů 

Praha 04 8,9 x 4,9 m 6,00 - 22,00 hod. 01.06.2022 15.06.2022 15 1x za 1 minutu 10 sec. 14 400
Praha 04 9,6 x 3,6 m 6,00 - 22,00 hod. 01.06.2022 15.06.2022 15 1x za 1 minutu 10 sec. 14 400
Praha 04 9,6 x 3,6 m 6,00 - 22,00 hod. 01.06.2022 15.06.2022 15 1x za 1 minutu 10 sec. 14 400
Praha 04 *) 9,6 x 3,6 m 6,00 - 22,00 hod. 01.06.2022 15.06.2022 15 1x za 1 minutu 10 sec. 14 400
Praha 05 9,6 x 3,6 m 6,00 - 22,00 hod. 01.06.2022 15.06.2022 15 1x za 1 minutu 10 sec. 14 400
Praha 05 9,6 x 3,6 m 6,00 - 22,00 hod. 01.06.2022 15.06.2022 15 1x za 1 minutu 10 sec. 14 400
Praha 09 9,6 x 3,6 m 6,00 - 22,00 hod. 01.06.2022 15.06.2022 15 1x za 1 minutu 10 sec. 14 400
Praha 10 9,6 x 3,6 m 6,00 - 22,00 hod. 01.06.2022 15.06.2022 15 1x za 1 minutu 10 sec. 14 400
Brno 2,05 x 1,15 m 5,00 - 24,00 hod. 01.06.2022 15.06.2022 15 1x za 1 minutu 10 sec. 17 100

INFORMACE O PLOCHÁCH

žst. Brno hl. n., centrální odbavovací hala

DETAILY KAMPANĚ

Ulice, Směr

Strakonická /Císařská louka - do centra
Českomoravská /Balabenka - z centra
U Vršovic.hřbitova /Bohdalecká - do centra

5.května /Na Strži - z centra
Chodovská /Bohdalecká KAUFLAND - z centra

5.května /KCP - z centra
5.května /Michelská - do centra

Dobříšská - z centra


